Постановление Администрации Глушковского района Курской области №377 от 09.09.2022 года " О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области №158 от

23.06.2017г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение доступности
приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения на территории Глушковского района Курской области на 2017 - 2030
годы»"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 сентября 2022 года  № 377

О внесении изменений  в постановление Администрации Глушковского района Курской
области №158 от 23.06.2017г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории
Глушковского района Курской области на  2017 - 2030 годы»

Администрация Глушковского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Глушковского района Курской области №158 от 23.06.2017г. «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных
сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории
Глушковского района Курской области на  2017 - 2030 годы»                    (в редакции постановлений
Администрации Глушковского района № 59 от 27.02.2018г., № 120 от 13.03.2020г., № 69 от
16.02.2021г.).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Глушковского района по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
              П.М.Золотарев
Курской области

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации Глушковского района Курской области
                                                                  от 09 сентября  2022 г. № 377

ИЗМЕНЕНИЯ,

 которые вносятся в постановление Администрации Глушковского района Курской
области №158 от 23.06.2017г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории
Глушковского района Курской области на  2017 - 2030 годы»

         1. Приложение №3 к постановлению Администрации Глушковского района Курской области от
23.06.2017г. № 158 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение
доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и
других маломобильных групп населения на территории Глушковского района Курской области на
2017 - 2030 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

 Приложение №3

                                                                        к Постановлению Администрации
                                                              Глушковского района Курской  области

                                                                         от 09 сентября  2022 г. № 377

СОСТАВ
должностных лиц, ответственных за координацию работ по обеспечению доступности для
инвалидов объектов и услуг в сферах социальной защиты населения, труда и занятости,
здравоохранения, образования, культуры, транспорта, связи и информации, физической
культуры и спорта, торговли, жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства
(рабочая группа)

Руденко Е.П.

- Первый заместитель Главы Администрации Глушковского
района Курской области по финансовой политике;

 Усова Т.А.       - заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по социальным вопросам;

Безуглая С.А. - заместитель Главы Администрации Глушковского района
Курской области по строительству и архитектуре;

Ковалева Е.В. - начальник управления финансовой политики
Администрации Глушковского района Курской области;

Николаенко Н.Н. - начальник отдела образования Администрации
Глушковского района Курской области;

Бутырская Л.А. - начальник отдела социальной защиты населения
Администрации Глушковского района Курской области;

Кончукова М.В. - начальник отдела организационно-кадровой работы и
информатизации Администрации Глушковского района
Курской области;

Тюленева Л.И. - начальник отдела культуры Администрации
Глушковского района Курской области;

Лебедева Н.В. - начальник отдела экономической политики и
прогнозирования Администрации Глушковского района
Курской области;

Ерощенко З.В. - начальник отдела молодежной политики и спорта
Администрации Глушковского района Курской области;

Свириденко Ю.С. - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельными правоотношениями
Администрации Глушковского района Курской области;

Горбачева Е.С. - главный специалист-эксперт по охране труда
Администрации Глушковского района Курской области;

Щербаков В.В. -  главный врач ОБУЗ «Глушковская ЦРБ» (по
согласованию);

Лысенко В.И. - директор ОБУСО КЦСОН Глушковского района (по
согласованию);

Рыженков П.Н. - председатель районного совета ветеранов войны, труда,
ВС и правоохранительных органов (по согласованию);

 -директор ОКУ ЦЗН  Глушковского района
 (по согласованию);

Еременко Т.И. - редактор АУКО «Редакция газеты «Родные просторы»»
(по согласованию);

Гусакова Н.М. - Председатель Всероссийского общества инвалидов по
Глушковскому району (по согласованию).